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 Kırşehir Anadolu Şehit Aile-
leri Derneği, şehit aileleri ile gazileri 
bir araya getirecek anlamlı bir etkin-
liğe hazırlanıyor.
  “Şehit Aileleri Medeniyetin 
Beşiğinde” projesi kapsamında orga-
nize edilen “Şehit Aileleri ve Gaziler 
Bahar Şenliği” 6 Eylül 2025 Cumar-
tesi günü saat 12.00’de Güzler 
Parkı’nda gerçekleştirilecek.

SOSYAL DAYANIŞMA VE MORAL 
BULUŞMASI
 Etkinliğin temel amacı; şehit 
aileleri ve gazilerin sosyal dayanış-
masını güçlendirmek, birlik ruhunu 
pekiştirmek ve katılımcıların moral-
motivasyonuna katkı sağlamak. 
 Dernek yetkilileri, bu tür 
programların toplumda birlik ve be-
raberlik duygusunu artırdığını vurgu-

layarak, şehit ailelerinin ve gazilerin 
bir arada keyifli bir gün geçirmesi 
için çeşitli sosyal ve kültürel aktivite-
ler düzenleneceğini belirtti.
BAKANLIK DESTEKLİ PROJE
 T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenen şenlik, Kırşe-
hir’de farklı bir sosyal buluşmaya ev 
sahipliği yapacak.

Kırşehir’de şehit ve gaziler 
bahar şenliğinde buluşacak

Bakanlık destekli proje, Kırşehir’de
 anlamlı bir şenliğe hayat verecek

 Kırşehir İl Müftüsü Mus-
tafa Tekin, Müftü Yardımcıları ile 
birlikte Mevlid-i Nebi Haftası do-

layısıyla Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’i makamında zi-
yaret etti.

Mevlid-i Nebi 
Haftası’nda 
Müftülükten

 Valiye ziyaret
İl Müftüsü Tekin’den Vali Demiryürek’e 

Mevlid-i Nebi Haftası ziyareti

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 İnternet Sitesi Sahibi Murat 
Sürmeli, ekibinden muhabirler 
Tuğba Gül ve Murat Bor ile bir-
likte Kırşehir Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği (ESOB) Başka-

nı Bahamettin Öztürk’ü maka-
mında ziyaret etti.
BASIN VE ESNAF DAYANIŞ-
MASI VURGULANDI
 Gerçekleştirilen ziyaret-
te, Kırşehir’de esnaf ve sanat-
kârların gündemini ilgilendiren 
konular ele alınarak görüş alış-
verişinde bulunuldu.

Murat Sürmeli’den 
ESOB Başkanı 

Öztürk’e ziyaret

 Gençlerin severek takip 
ettiği sanatçı Melis Fis, Kırşe-
hir’de konser verecek.
  Sosyal medyada büyük 
bir hayran kitlesine ulaşan ve 
sahne performanslarıyla beğeni 
toplayan Fis, 11 Eylül 2025 Per-
şembe günü saat 20.00’de 
Neşet Ertaş Kültür Merkezi sah-
nesinde Kırşehirli müziksever-
lerle buluşacak.
ÖĞRENCİLERE ÖZEL 

İNDİRİM FIRSATI
 Konser kapsamında 
ENGLISH TIME öğrencilerine 
özel %15 indirimli bilet imkânı 
sunuluyor. 
 Organizasyon yetkilileri, 
gençlerin kültürel ve sosyal et-
kinliklere katılımını önemsedik-
lerini vurgulayarak, Kırşehirli 
gençlerin bu fırsatı değerlendir-
melerini önerdi.

Melis Fis, Kırşehir’de 
sahne alacak

11 Eylül’de 
Kırşehir’de 

müzik ziyafeti

 Kırşehir Memleket Ga-
zetesi ve Kırşehir Haber 40 
köşe yazarı Birsen Eker, edebi-

yat dünyasına heyecan dolu ye-
ni bir eser kazandırdı.

Birsen Eker’den 
çocuklara 

değerler yolculuğu

Kırşehirli Yazar Birsen Eker’den Çocuklara 
ve İçindeki Çocuğu Koruyanlara Yeni Kitap

 Kırşehir’de, çocukların 
korunması, desteklenmesi ve 
haklarının güçlendirilmesine yö-
nelik çalışmaların değerlendiril-
diği İl Çocuk Koordinasyon Ku-
rulu 2025 yılı 3. Dönem Toplan-
tısı, Vali Yardımcısı Alper Balcı 

başkanlığında gerçekleştirildi. 
 Toplantıya, İl Müdürü 
Serkan Sağlam başta olmak 
üzere, eğitim, sağlık, sosyal hiz-
metler ve emniyet gibi ilgili 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı.

İl Çocuk Koordinasyon
 Kurulu 2025 

3. Dönem Toplantısı

Isparta 32 
Spor’dan

farklı 
galibiyet

Haberi 
8'de
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MURAT BOR                

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 06 Eylül 2025  Cumartesi   Sayı: 10583

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Kırşehir’de şehit ve gaziler 
bahar şenliğinde buluşacak

1'den Devam
Piknik formatında gerçekleşecek etkinlikte, 
misafirlere çeşitli ikramların yanı sıra çocuk-
lar ve aileler için eğlenceli etkinlikler de yer 
alacak.
KATILIM ÇAĞRISI
 Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Der-

neği, tüm şehit aileleri ile gazileri etkinliğe 
davet ederek şu mesajı paylaştı:
 “Katılımınız bizlere onur verecektir.”
Etkinlik Tarihi: 6 Eylül 2025 Cumartesi
Saat: 12.00
Yer: Kırşehir Güzler Parkı.
(FİLİZ ÖZ)

Mevlid-i Nebi Haftası’nda 
Müftülükten Valiye ziyaret

1'den Devam
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) doğumunun sene-i devriyesi vesile-
siyle her yıl çeşitli programlarla idrak edilen 
Mevlid-i Nebi Haftası’nın bu yılki teması 
“Peygamberimiz ve Aile Ahlakı” olarak be-
lirlendi.
 Bu kapsamda İl Müftüsü Mustafa 
Tekin ve beraberindeki Müftü Yardımcıları, 
Vali Murat Sefa Demiryürek’e ziyarette bu-
lunarak hafta boyunca yapılacak etkinlikler 
hakkında bilgi verdi.
 Ziyarette konuşan Müftü Tekin, 
Mevlid-i Nebi Haftası’nın toplumda birlik, 
beraberlik ve manevi değerlerin güçlenmesi 
açısından önemli bir vesile olduğunu ifade 
ederek, çeşitli kurum ve kuruluşların katkı-
larıyla camilerde, okullarda ve farklı me-
kânlarda programlar düzenleneceğini be-

lirtti.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, “Mevlid-i Nebi Haftası vesilesiyle ger-
çekleştirilecek tüm faaliyetlerin milletimizin 
manevi hayatına katkı sunacağına inanıyo-
rum. 
 Bu tür etkinliklerin özellikle genç ne-
sillere Peygamberimizin ahlakını tanıtmak 
adına çok kıymetli olduğunu düşünüyorum” 
dedi.
 Hafta boyunca paneller, konferans-
lar, vaaz ve hutbelerle “Peygamberimiz ve 
Aile Ahlakı” teması çeşitli yönleriyle ele alı-
nacak. 
 Ayrıca İl Müftülüğü’nün koordine-
sinde düzenlenecek programlarla Kırşehir 
halkı manevi atmosferi hep birlikte yaşaya-
cak. (SEVGİ ER)

Murat Sürmeli’den ESOB
 Başkanı Öztürk’e ziyaret
1'den Devam
Kentin ekonomik ve sosyal gelişmelerinde 
yerel basının rolüne değinilirken, 
basın–esnaf dayanışmasının önemi vurgu-
landı.
ÖZTÜRK: “YEREL BASININ ÇALIŞMA-
LARINI YAKINDAN TAKİP 
EDİYORUZ”
 Samimi bir atmosferde geçen bu-
luşmada ESOB Başkanı Bahamettin Öztürk, 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, yerel basının çalışmalarını yakından 
takip ettiklerini ifade etti.
SÜRMELİ’DEN BAŞARI DİLEĞİ
 Murat Sürmeli ise, Kırşehir esnafı 
için ESOB’un yürüttüğü hizmetlerin önemi-
ne dikkat çekerek Başkan Öztürk’e çalışma-
larında başarı dileklerini iletti.
 Ziyaret, günün anısına çekilen 
toplu fotoğrafla sona erdi. (SEVGİ ER)

Melis Fis, Kırşehir’de sahne alacak
1'den Devam
COŞKULU BİR GECE BEKLENİYOR
 Son dönemde özellikle gençler arasında popülerliği artan 
Melis Fis, sahnedeki enerjisi ve kendine özgü tarzıyla dikkat çeki-
yor. Organizasyon ekibi, konseri “Melis Fis Kırşehir’de heyecan ve 
coşku seninle!” sloganıyla duyurdu. Etkinliğin, şehrin kültürel ha-
yatına renk katması ve yoğun ilgi görmesi bekleniyor.
BİLETLER SINIRLI SAYIDA
 Konser için biletlerin sınırlı sayıda olduğu belirtilirken, 
avantajlı fiyatlardan yararlanmak isteyenlerin hızlı davranması ge-
rektiği ifade edildi. Şimdiden yoğun ilgi gören etkinlik için Kırşehirli 
gençlerin sabırsızlandığı bildirildi. (SEVGİ ER)

Birsen Eker’den çocuklara 
değerler yolculuğu

1'den Devam
“Dört Kafadar Macera Peşinde” adlı kitabıy-
la okurlarıyla buluşan Eker, yalnızca çocuk-
lara değil, içindeki meraklı çocuğu hâlâ ya-
şatan yetişkinlere de hitap ediyor.
GİZEMLİ DEFTERLE BAŞLAYAN YOL-
CULUK
 Eserde, Zeynep, Ali, Mert ve Derya 
isimli dört arkadaşın, Ahmet Hoca’dan al-
dıkları gizemli bir defterle başlayan serü-
venleri anlatılıyor. Kahramanlar, Kızılırmak 
kıyılarında çıktıkları keşif yolculuğunda 
dostluğun, cesaretin ve paylaşmanın değe-
rini yeniden hatırlatıyor. Kitapta yer alan 
“Bilge Ağaç” karakteri, çocuklara yol göste-
rici sözleriyle dikkat çekiyor. Yolculuğun as-
lında insanın iç dünyasına doğru bir keşif ol-
duğunu vurgulayan Bilge Ağaç, şu cümle-
siyle okurun hafızasında iz bırakıyor: “Ger-
çek yolculuk insanın içine doğru yapılandır.”

HAYAL GÜCÜNÜ VE SEVGİYİ BÜYÜ-
TEN ESER
 Aysima Yayınları tarafından özenle 
basılan eser, yalnızca bir çocuk kitabı olma-
nın ötesine geçerek, çocukların hayal dün-
yasını zenginleştiriyor. Aynı zamanda sevgi-
yi, iyiliği ve birlikteliği çoğaltan bir değerler 
yolculuğu sunuyor.
 Birsen Eker’in yeni kitabı, çocukla-
rın kitaplıklarında yerini alması gereken 
önemli bir eser olarak öne çıkarken, yetiş-
kin okurlara da içlerindeki çocuğu canlı tut-
maları için ilham veriyor.
KİTABA ULAŞMAK İÇİN
 Okurlar, “Dört Kafadar Macera Pe-
şinde” adlı esere şu iletişim kanalları üze-
rinden ulaşabiliyor:
Sosyal Medya: @Aysimakitap
Web Sitesi: www.​aysimakitap.​com
WhatsApp: 0505 272 9830. (FİLİZ ÖZ)

İl Çocuk Koordinasyon
 Kurulu 2025 3. Dönem Toplantısı
1'den Devam
Toplantıda, çocuklara yönelik yürütülen hizmetler ayrıntılı bir şekil-
de ele alındı. 
 Katılımcılar, kurumlar arası iş birliği süreçlerini değerlendir-
di ve mevcut uygulamaların etkinliğini tartıştı. Özellikle Kırşe-
hir’deki eğitim kurumlarında, sosyal hizmetlerde ve sağlık alanında 
sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması için öneriler gündeme ge-
tirildi.
 Kurul toplantısında, çocukların aile içi ve sosyal yaşamda 
karşılaştığı riskler üzerinde duruldu. Şiddet, istismar, ihmal ve sos-
yal uyum sorunları gibi konular detaylı şekilde ele alınırken, bu 
risklere karşı alınacak önleyici tedbirler masaya yatırıldı. 
 Katılımcılar, Kırşehir’de çocukların güvenliği için saha uygu-
lamalarının artırılması ve farkındalık projelerinin yaygınlaştırılması 
konusunda fikir alışverişinde bulundu.
 Toplantı kapsamında, çocukların eğitim, sağlık, sosyal geli-
şim ve güvenlik alanlarındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 
yeni dönem planlamaları değerlendirildi. 
 Özellikle dezavantajlı gruplar, kırsal bölgelerdeki çocuklar 
ve sosyal desteğe ihtiyaç duyan aileler için uygulanacak projeler 
ele alındı.
 Vali Yardımcısı Alper Balcı, çocukların toplumsal geleceği-
mizin teminatı olduğunu vurguladı. “Kurumlar arası koordinasyon, 
çocuklarımızın haklarının korunması ve yaşam kalitelerinin artırıl-
ması için hayati öneme sahiptir.
  Hep birlikte hareket ederek Kırşehir’de çocuklar için gü-
venli ve destekleyici bir ortam yaratmalıyız” dedi.
(MURAT BOR)

 Türkiye'de ocak-ağustos döne-
minde toplam 654 bin 413 sıfır otomobil 
satışı gerçekleşirken, Renault bu dönem-
de toplamda 74 bin 139 satışla en fazla 
otomobil satan marka oldu. AA muhabi-
rinin Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite 
Derneği (ODMD) verilerinden derlediği 
bilgilere göre, yılın 8 ayında Türkiye oto-
mobil ve hafif ticari araç satışları geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 7,24 ar-
tarak 817 bin 345 adet oldu.
 Otomobil satışları, söz konusu dö-
nemde yüzde 8,05 artarak 654 bin 413'e 
çıkarken, hafif ticari araç satışları yüzde 
4,1 yükselerek 162 bin 932'ye ulaştı.
Türkiye’de 8 ayda en çok satılan oto-
mobil markası Renault oldu
 Yılın 8 ayında Türkiye’de marka 
bazında en çok satılan otomobiller liste-
sinin ilk sırası değişmedi. Renault, bu dö-
nemde toplamda 74 bin 139 satış ger-
çekleştirdi ve söz konusu dönemde pazar 
payı yüzde 11,3 olarak hesaplandı.
 Aynı dönemde marka bazında sa-
tışlarda ikinci sırada 47 bin 645 ile Volks-
wagen bulunurken, 47 bin 264 ile Toyota 
listede üçüncü sırada yer aldı.Bu dönem-
de Fiat 46 bin 424 satış yaparken, Hyun-
dai 40 bin 907, Peugeot 37 bin 475 oto-
mobil sattı.
Model bazında Clio önde
 Yılın 8 ayında model bazında en 
çok satılan otomobiller listesinin ilk sıra-
sında da Renault Clio yer aldı. Aynı dö-
nemde model bazında satışlarda Renault 
Clio 30 bin 444 ile Türkiye’de en çok sa-
tılan otomobil oldu.
 İkinci sırada 25 bin 756 ile Tesla 
Model Y bulunurken, 23 bin 46 ile Rena-
ult Megane sedan listede üçüncü sırada 
yer aldı. Bahsedilen dönemde en çok sa-
tılan dördüncü otomobil 21 bin 70 ile 
Togg T10X olurken, BYD Seal U 18 bin 
493 ile beşinci sırada konumlandı.
SUV en çok tercih edilen gövde tipi 
olmaya devam etti
 Toplam satılan otomobiller göv-
de tiplerine göre değerlendirildiğinde ise 
en çok tercih edilen gövde tipi yüzde 
62,8 pay ve 410 bin 891 satışla SUV oto-
mobiller oldu.SUV otomobilleri, yüzde 
22,1 pay ve 144 bin 878 satışla sedan, 
yüzde 14,2 pay ve 92 bin 716 adetle H/B 
otomobiller takip etti.
 Benzinli otomobil satışları 304 
bin 618 ile yüzde 46,5 pay, hibrit otomo-
bil satışları 172 bin 366 ile yüzde 26,3 
pay, elektrikli otomobil satışları 120 bin 
857 ile yüzde 18,5 pay, dizel otomobil sa-
tışları 52 bin 253 ile yüzde 8 pay ve oto-
gazlı otomobil satışları 4 bin 319 ile yüz-
de 0,7 pay aldı. (AA)

Türkiye'de yılın 8 ayında
 en çok satılan otomobil

 markaları belli oldu

 Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü, 
yurdun kuzeybatı ke-
simlerinde gök gü-
rültülü sağanak ya-
ğışların beklendiğini 
bildirdi.
Ankara
 Meteoroloji 
Genel Müdürlüğün-
den yapılan açıkla-
maya göre, bugün 
öğle saatlerinden iti-
baren Marmara'nın 
doğusu (Kocaeli, Sa-
karya, Bursa, Yalo-
va, Bilecik), Kütahya 
ve Düzce çevreleri 
ile Bolu'nun batısın-

da gök gürültülü sa-
ğanakların yerel ola-
rak kuvvetli olması 
öngörülüyor.
 Sel, su bas-
kını, yıldırım, yerel 
dolu yağışı ve yağış 

anında kuvvetli rüz-
gar gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması ge-
rekiyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

Yurdun kuzeybatı 
kesimlerinde bugün gök

 gürültülü sağanak bekleniyor
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 Neyse… Hikâyeme devam ede-
yim. Ben artık o apartmanda, çocuk yüzü-
me sevimli bir şefkatle baktığın ilk karşı-
laşmamızı düşünerek, her gün her saat, 
seni bekliyordum. 
 Yüzünü bir defa daha görmek, 
herhangi bir sokakta sana tekrar rast gel-
mek, kalbimin yegâne emeliydi. Bundan 
emindim, mutlaka bir gün gelecektin.
 Kuşkusuz o günlerde yalnız tey-
zen, evet bir tek o melek kadın anlıyordu 
halimi. 
 Zaten ondan sana dair her şeyi 
öğrenmiş, bir küçük papağan gibi durma-
dan dinlenmeden adını söylemeye başla-
mıştım. 
 En ziyade eski bir albümde fotoğ-
rafını gördüğümde heyecanlanır ve duy-
gularımı saklayamazdım. Bunu fark eden 
kadın:
 “Kızım, ağabeyin yakında gelecek 
inşallah,” derdi, “Geçenlerde seninle birlik-
te mektup yazdık ya!”
 Yazıyorduk, yazıyorduk fakat sen 
bir türlü gelmiyordun. Mektup devri ka-
panmış olmasına rağmen daima yazıyor-
duk. 
 Sonra bir gün geldin; lakin ancak 
teyzen öldüğünde… Böylece birbirimizle 
yeniden karşılaştık. Ben on sekiz, sen otuz 
sekiz olduğunda…
 İçimde duran, hırsımsı bir şey 
beni uyuşturuyordu. Eğer ben, hiçbir işi 
doğru dürüst yapmamış olan ben, seni 
sevdiğim gibi, yüksek bir ruhsal enerji 
talep eden kalbi bir fiili, uzun seneler tam 
ve mükemmel surette yapmamış olsay-
dım, o gün gördüğün hırçın ve kavgacı kız 
olmazdım. 
 Çünkü yumuşak bir yastığa sarılır 
gibi, her gün sarılıp uyuduğum düşlerin, 
bütün hayatımı doldurmuş olan hayallerin 
heykeli tam karşımda duruyordu! 
 Evet durmuş bana bakıyordu 
fakat işte ne yazık ki beni görmüyordu! 
 Teyzenin dediği gibi, nihayet ağa-
beyim gelmişti ama benim ağabeyim ola-
rak gelmişti…
 Kimseye kızmıyor, yalnız kendime 
kızıyordum. Lakin öfkem etrafa sıçrıyordu. 
 O zaman önüme çıkan her kim 
olursa olsun hırpalamak, saçını başını yol-
mak, ağzını burnunu dağıtmak istiyordum. 
 En ziyade, aramızdaki yirmi yaş 
farka rağmen seni dövmek emelindeydim. 
 Çünkü benim çok fena çaldığım 
aşk türküsünü, kalkıp suratıma fırlatan bir 
adamdan, benim de bir intikam almam 
lazım idi. 
 Bir kelime ile ne yapacağımı bile-
mez vaziyette idim. Eğer ki bütün bu içim-
de olanları keşfedebilseydin utancımdan 
ölürdüm. 
 Çünkü seni tekrar gördüğümde, 
gözlerin, o hüzünlü bakışların, beni yeni-
den bir kamyon çarpmış gibi çarpmıştı! 
Hırçınlığımın sebebini sana anlatamıyor-
dum. Öyle değil mi benim sevgili ağabe-
yim? 
 Kalbine, geçen her günle beraber 
biraz daha yaklaşmış, seni özlemiş, bekle-
miş bir küçük kalbe, tutup orada, saçma 
sapan şeyler yüzünden, birdenbire hesap 
sormaya başlamadın mı? 
 Ona, üstelik de kim olduğunu ta-
nımadan “Bakar mısın çocuk! diye seslen-
medin mi? Söylesene? Ben senin nazarın-
da ne idim?
 Ama şimdi anlıyorum ki teyzen, 
benim öz annem, ablamdan devraldığım 
emanet kalbi daha fazla zapt edemeyece-
ğini anlamış ve ölümüyle seni bana, beni 

de sana vermek, bizi birleştirmek istemiş-
ti. 
 Çünkü onun cenazesi olmasa, sen 
bir daha mümkünü yok başkente ayak bas-
mayacaktın.
 Hayatımda dıştan bir değişiklik 
yoktu ama cenazeden sonraki günlerde 
karmakarışıktım. Bu sessiz sevgimin sonu 
neye varacaktı?
 Böylece, her şey git gide çetinle-
şiyordu. Teyzenin annem olduğunu öğren-
miştim. 
 Bu benim açımdan son derece sü-
ratli ve sarsıcı bir öğrenmeydi. 
 O günlerde bir sabah, gerçekten 
artık başıma gelenlere tahammül edeme-
dim ve hastalandım.
 Sana doğum gününde hediye etti-
ğim romanda, Dolores Pala, ‘Kalp Daima 
Hatırlar’ derken, galiba yanılmış diye dü-
şünüyordum; çünkü bunu bizzat yaşaya-
rak öğrenmiştim. 
 Nihayetinde hayat benim için, 
tıpkı çocukluğumda olduğu gibi, gene bü-
yülü akmaya başlamıştı. O hayatın renkle-
ri tıpkı gökkuşağı gibi rengârenkti... 
 Uzun bir zaman da bozulmadı bu 
büyü. Artık sadece kitap aralarındaki not-
larını, mektuplarını okumuyor, ablama ait 
kalbimdeki izleri de takip ediyor, onlar üze-
rinde yürüyordum. 
 Bir zaman geçince, galiba sen de 
öyle yapmaya başladın; çünkü hafızan ka-
ranlıklara gömülse bile, kalbinin rehberli-
ğiyle hareket edip, duygusal algılayıcıların 
ve ruhsal radarlarınla ilerlemeyi öğrendin. 
 O zaman romancı Dolores Pala ya-
nılmamış dedim. Böylelikle benimle nere-
ye kadar gelebileceksin, merak ediyor-
dum.
 Gene bir akşam dairende ümitsiz-
lik hallerimle baş başa, oturuyordum. 
Daima duvarda asılı olduğunu gördüğüm 
bir tablo, nedense o an bana değişik gö-
ründü. 
 Bu tablo güzel bir genç kızı eski 
çağlardan kalma kıyafetler içinde gösteri-
yordu. 
 Resmi indirip arkasına bakınca ya-
zını hemen tanıdım. Oraya şu dizeleri ka-
ralamıştın:
 “Öyle senden çok uzaklarda deği-
lim, görmesini bilen gözlerin bakışında-
yım, belki sana senden daha yakın bir 
yerde, çarpan kalbinin her atışındayım…”
 Apansız senin tablodaki kızı çok 
beğendiğini fark ettim ve onda kalbini şişi-
ren hissin mahiyetini anlamak için hareke-
te geçtim. 
 Resmin tarzına, kıyafet ve saç bi-
çimine bakarak Viktorya Dönemi’ne ait ki-
taplar karıştırmaya başladım. 
 Kalbini o resimde heyecanlandıran 
şeyi mutlaka bulmalıydım. 
 Acaba sade dış güzellik mi, yoksa 
bir mana güzelliği miydi? Kaybolmuş za-
manlara, eski çağlara bir özlem miydi? 
 Dünya lezzetlerinin bir hatırası mı, 
yoksa daha evvel yaşamış ve ölmüş, 
sonra tekrar dirilmiş birinin, gizemli eski 
hayatına kapıldığın esrarlı bir cazibe miydi 
bu? Neydi?

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Sürdürülebi-
lirlik Koordinatörlüğü 
tarafından düzenle-
nen “Sürdürülebilir 

Kampüs Logo Yarış-
ması” sonuçlandı. Ya-
rışmada, Mucur Mes-
lek Yüksekokulu Ta-
sarım Bölümü Grafik 
Tasarım Programı 2. 

sınıf öğrencisi Fir-
devs Günay, hazırla-
dığı özgün tasarımla 
birincilik ödülünü ka-
zandı.
Yoğun Katılım, 

Titiz Değerlendir-
me
 Çevre ve sür-
dürülebilirlik temalı 
yaratıcı çalışmaların 
teşvik edilmesi ama-
cıyla düzenlenen ya-
rışmaya öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. 
 Jüri, eserleri 
özgünlük, tema ile 
uyumluluk ve görsel 
etkileyicilik kriterleri-
ne göre değerlendi-
rerek birinciliğe layık 
çalışmayı belirledi.
Günay’ın Tasarımı 
Jüriden Tam Not 
Aldı
 Firdevs 
Günay’ın hazırladığı 
logo, sürdürülebilirlik 
temasını yansıtan 
özgün yapısı ve gör-
sel etkileyiciliğiyle 
öne çıktı. Jüri tara-
fından yarışmanın 
en başarılı çalışması 
olarak seçilen tasa-
rım, üniversitenin 
sürdürülebilirlik viz-
yonuna da katkı su-
nacak.

Ödül Vali Yardım-
cısı Çetinkaya’dan
 Birincilik 
ödülü, Kırşehir Vali 
Yardımcısı İsmail Çe-
tinkaya tarafından 
Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezinde 
düzenlenen törende 
takdim edildi. Çetin-
kaya, genç tasarım-
cıyı tebrik ederek ba-
şarılarının devamını 
diledi.
Genç Yeteneklere 
Önemli Bir Teşvik
 KAEÜ tara-
fından hayata geçiri-
len bu yarışma, 
gençlerin yaratıcılığı-
nı ortaya koymaları-
na fırsat verirken 
aynı zamanda çevre 
bilinci ve sürdürüle-
bilirlik farkındalığını 
artırmayı hedefledi.
 Günay’ın ba-
şarısı, üniversite 
gençliğinin tasarım 
alanında gösterdiği 
potansiyelin önemli 
bir göstergesi oldu.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’nün “Sürdürülebilir 
Kampüs Logo Yarışması”nı 

Firdevs Günay Kazandı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
İlçe Müdürlükleri, 
kent genelinde yü-
rüttükleri çalışmalar 
kapsamında denetim 
faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor. 
 Tarım, hay-
vancılık ve gıda sek-
töründe güvenilir 
üretim ve sağlıklı tü-
ketim hedefiyle yapı-
lan bu denetimlerde 
hem işletmelerin 
mevzuata uygunluğu 
hem de halk sağlığı 
ön planda tutuluyor.
Boztepe’de İlaç 
ve Gübre Satış 
Noktaları Kontrol 
Edildi

 Son dene-
timlerde, Boztepe 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü teknik 
personeli ve ilgili 
kurum çalışanlarının 
katılımıyla ilçede fa-
aliyet gösteren ilaç 
ve gübre satışı 
yapan işletmeler 
mercek altına alındı. 
Yapılan incelemeler-
de:
-Ürünlerin mevzuata 
uygunluğu,
-Depolama koşulları,
-Satış standartları de-
taylı şekilde kontrol 
edildi.
 Ekipler, çift-
çilerin kullandığı 
tarım ilaçları ve güb-
relerin hem kalite 

hem de güvenlik açı-
sından uygun koşul-
larda satışa sunul-
masının büyük önem 
taşıdığını vurguladı.
Gıda İşletmelerin-
de Hijyen ve S.K.T 
Denetimi
 Denetimle-
rin kapsamı yalnızca 
zirai ürünlerle sınırlı 
kalmadı. İlçe ekipleri 
aynı zamanda gıda 
işletmelerine giderek 
ürünlerin son kullan-
ma tarihlerini 
(S.K.T) denetledi. 
 İşletmelerin 
hijyen koşulları da 
detaylı şekilde ince-
lendi. Denetimler, 
5996 sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağ-

lığı, Gıda ve Yem Ka-
nunu çerçevesinde 
yürütüldü.
 Gıda güven-
liği ve hijyen stan-
dartlarına uymayan 
işletmeler hakkında 
yasal süreçlerin işle-
tileceği, vatandaşla-
rın sağlığını riske ata-
cak hiçbir duruma 
müsamaha gösteril-
meyeceği bildirildi.
Amaç: Halk Sağlı-
ğını ve Güvenilir 
Gıda Arzını Koru-
mak
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, yapılan denetim-
lerin temel amacının 
halk sağlığını koru-

mak ve güvenilir 
gıda arzını sürdürü-
lebilir kılmak olduğu-
nu belirtti. 
 Denetimle-
rin düzenli aralıklarla 
devam edeceği ifade 
edilirken, hem üreti-
ci hem de tüketici 
açısından bilinçli ha-
reket edilmesi ge-
rektiği vurgulandı.
 Yetkililer ay-
rıca vatandaşların 
karşılaştıkları olum-
suzlukları Tarım ve 
Orman İl/İlçe Mü-
dürlüklerine bildir-
meleri halinde ge-
rekli işlemlerin hızla 
yapılacağını kaydet-
ti. 
(SEVGİ ER)

İlçe Tarım Müdürlükleri 
Denetimlerini Sürdürüyor

 Türk Sağlık 
Sen ve Türkiye 
Kamu Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi’ne Başhe-
kim olarak atanan 
Doç. Dr. Zeynel Abi-
din Erbesler’i ziyaret 
ederek yeni görevin-
de başarılar diledi.
“Yeni Görevinde 
Başarılar Diliyo-

ruz”
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 
yapan Şube Başkanı 
Yusuf Aydın, şu ifa-
deleri kullandı:
 “Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi’ne Başhe-
kim olarak atanan 
Doç. Dr. Zeynel Abi-
din Erbesler’e hayırlı 
olsun dileklerimizi ile-
terek yeni görevinde 

başarılar diledik. Şeh-
rimiz ve sağlık çalı-
şanlarımız için hayırlı 
olmasını temenni edi-
yoruz.”
Sendika Yönetici-
leri ve Üyeleri Ka-
tıldı
 Ziyarete, 
Türk Sağlık Sen Kır-
şehir Şube Başkanı 
Yusuf Aydın’ın yanı 
sıra; Şube Başkan 
Yardımcıları Eren Kar-

tal ve Emrah Eroğlu, 
sendika temsilcileri 
Alper Çiftçi, Salih 
Görgülü, Ramazan 
Özdemir, Kadın Ko-
misyonları Üyeleri 
Sena Kilimci, Gamze 
Göktekin, Leyla 
Baran ile sendika 
üyesi Kaan Genç de 
katıldı.
Sağlık Çalışanları-
nın Talepleri Gün-
deme Geldi

Görüşmede, sağlık 
çalışanlarının talep-
leri ve beklentileri de 
ele alındı. 
 Türk Sağlık 
Sen temsilcileri; 
özlük hakları, çalış-
ma koşulları ve sağ-
lık hizmetlerinin 
daha etkin yürütül-
mesine ilişkin görüş-
lerini Başhekim Er-
besler ile paylaştı.
Hedef: Hizmet Ka-
litesinin Güçlendi-
rilmesi
 Görevine 
başlayan Erbesler’in, 
yeni süreçte hem Kır-
şehir’de sağlık hiz-
metlerini güçlendir-
mek hem de çalışan-
ların çalışma koşulla-
rını iyileştirmek 
adına önemli adım-
lar atması bekleni-
yor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Türk Sağlık Sen’den 
Kırşehir Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Başhekimine Ziyaret

 Türk Kızılayı 
Kırşehir İl Temsilcisi 
Servet Demir, Kızılay 
Genel Başkanı Prof. 
Dr. Fatma Meriç Yıl-
maz’ı makamında zi-
yaret etti.
Projeler ve Çalış-
malar Görüşüldü
 Gerçekleşen 

ziyarette Türk Kızıla-
yı’nın yürüttüğü pro-
jeler ve geleceğe yö-
nelik çalışmalar hak-
kında görüş alışveri-
şinde bulunuldu. Kır-
şehir’de devam eden 
gönüllülük faaliyetle-
ri, sosyal yardım pro-
jeleri ve toplum des-

tekli çalışmaların 
daha etkin hale geti-
rilmesi için fikirler 
paylaşıldı.
“Nazik Kabulleri 
İçin Teşekkür Ede-
rim”
 Ziyaret son-
rasında açıklama 
yapan Kızılay Kırşe-

hir İl Temsilcisi Ser-
vet Demir, şu ifade-
leri kullandı:
 “Genel Baş-
kanımız Prof. Dr. 
Fatma Meriç Yılmaz’ı 

ziyaret ettik. Nazik 
kabulleri ve kıymetli 
destekleri için teşek-
kür ederim.”
(HABER 
MERKEZİ)

Kızılay’da Kırşehir 
– Ankara Buluşması
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 Kırşehir denince akla ilk olarak Ahi-
lik gelir. Dünyaya ticaret ahlakını yayan, ni-
zamın, intizamın, hoşgörünün adı olan Ahi-
lik. 
 Peki dünya, Türk milletinin şanını 
yürüten, kılıcı kadar keskin bir nizam olan 
Ahiliği ne kadar tanıyor? Dilerseniz önce 
teşkilatı kuran ustayı, Pir-i Ahi Evran’ı tanı-
yalım.

Ahi Evran-ı Veli’nin Yaşamı
 Ahî Evran, Pîr Ahî Evrân Velî veya 
tam adıyla Pîr Mahmud bin Ahmed Nasi-
rûddin.
 Ahî Evran bin Abbas Velî, (1171 - 
12 Nisan 1261) 13. yüzyılda yaşamış Ahilik 
teşkilatının kurucularından ve debbağların 
piri. İran'ın Hoy kasabasında doğmuş, 
uzun bir yolculuğun ardından Horasan'a 
gelmiş, Anadolu'da Seyyid Hacı Bektaş 
Velî'nin Alevî-Bektâşî, tasavvufî Türkmen 
tarikatına bağlanmış, kendi adıyla adlanan 
Ahîlik Teşkilât'ın kurucusu olmuştur. Deb-
bağların (dericilerin) Türkmen pîr ve şeyhi 
olan Ahi Evran, 32 çeşit esnaf ve sanatkâ-
rın lideridir.
 Ahî Evran'ın çocukluğu ve yılları 
Azerbaycan'da geçmiştir. Bundan sonra Ho-
rasan ve Maveraünnehir bölgesine gelip o 
yöredeki büyük üstadlardan dersler almış. 
O dönemde Bağdat'ın ilim ve irfan merkezi 
olması, Ahi Evran'ın çok yönlü bir fikir 
adamı olarak yetişmesini sağlamıştır.
 1204’te Anadolu Selçuklu Sultanı 
I. Gıyâseddin'in isteği üzerine Halife Nâsır 
tarafından gönderilen elçi ile Muhyiddin 
İbnü’l-Arabî ve Evhadüddîn-i Kirmânî gibi 
mürşid ve mutasavvıfların yanında Ahi 
Evran'ı da Anadolu'ya gelmiştir. Artık Pir-i 
Ahi Evran’ın Anadolu serüveni başlamış 
olur.
 Ömrü boyunca türlü zorluklar 
gören, uğradığı iftira nedeniyle zindana atı-
lan Pir Ahi Evran, insanı ancak doğru 
sözün kurtaracağını savunur ve nihayetin-
de de aklanarak zorlukların üstesinden 
gelir.
 Kurduğu teşkilatla Ahilere (esnaf/ 
zanaatkar) hem doğru ticareti, hem mal 
üretimini, hem kılıç kullanmayı, hem de 
İslami usulleri öğretir. Üstelik teşkilatın alt 
birimlerini de kurar. Bu şekilde herkes olası 
tehlikelere karşı yapması gerekeni öğrenir.
 Ahilik teşkilatının alt grubu olan 
Bacıyan-ı Rum’da ahi kadınları bir araya 
toplar. Başına da eşi Fatma bacıyı geçirir. 
Kadınlar hem üretir, hem ilim yapar, hem 
de savaşa hazırlanır.
 Ahiyan-ı Rumlarda ise bir çağrısıy-
la Rum diyarında bulunan ahileri Anado-
lu’ya getirir ve ahiliği Anadolu topraklarına 
yayar.
 Gaziyan-ı Rum’da, savaşlarda gazi 
olan Alpleri bir araya toplar. Bunun gibi 
çok sayıda alt teşkilat oluşturur. Ancak hep-
sinin amacı aynıdır. Anadolu topraklarına 
Ahiliği, esnaflık ahlakını, ilmi ve İslamı yay-
mak. Hepsi Ahilik Teşkilatının bir üyesi ola-
rak verilen görevleri layıkıyla yerine getir-
meye çalışır.
 Her ne sebeple olursa olsun tartı-
sına hile karıştıranın affedilmediği, yalana, 
riyaya ve kötü mala iltimas göstermeyen 
gelenektir Ahilik. 
 Pir-i Ahi Evran, “Harama bakma, 
haram yeme, haram içme. Doğru, sa-
bırlı, dayanıklı ol. Yalan söyleme. Bü-
yüklerinden önce söze başlama. Kim-
seyi kandırma. Kanaatkar ol. Dünya 
malına tamah etme. Yanlış ölçme. 
Eksik tartma. Kuvvetli ve üstün du-
rumda iken affetmesini, hiddetli iken 
yumuşak davranmasını bil ve kendin 
muhtaç iken bile başkalarına verecek 
kadar cömert ol.” diyerek iyiliği, doğru-
luğu, paylaşmayı ve sabrı teskin eder.
 “Eline, diline, beline sahip ol. 
Kalbini, kapını, alnını açık tut. Ahi’nin 
eli, kapısı, sofrası açık olmalı; gözü, 
beli ve dili kapalı olmalı. Eşine, işine, 
aşına özen göster. Gelen gelsin sa-
adetle, giden gitsin selâmetle…” söz-

leriyle de nefsin ve bedenin terbiyesini öğ-
retir.
Ahilik kelimesi nerden gelir?
 Bu konuda esas olarak iki iddia 
mevcuttur. İlk iddiaya göre kelime Arapça 
kökenlidir. Buna göre "Ahi" kelimesi Ahiy-
ye'nin tekili olan "ah" kelimesine birinci 
tekil "ya"sı ilave olunarak "ahi" şeklinde te-
laffuz olunmuş halidir. Bu fikre göre 
Ahi'nin sözlük manası "kardeşim" demek-
tir. Bu iddianın güçlü yanı, Ahiliğin ilk ola-
rak Araplarda Fütüvvet Teşkilatı adıyla çık-
ması, dolayısıyla Ahilik ile ilgili terimlerin 
Arapça olması gereğidir.
 İkinci iddiaya göre Ahi kelimesi 
Türkçe “Akı” kelimesinin zamanla değişimi 
sonucu ortaya çıkmıştır. Bu kelimenin Ahi 
birlikleri içinde zaman zaman Ahi Baba şek-
linde ifade edildiği de görülmektedir. Buna 
göre kelimenin Arapça manası ile düşünül-
düğünde "Kardeşim Baba" diye bir tabir 
uygun düşmüyor. 
 Ancak Divânu Lügati't-Türk'te akı; 
Eli açık, koçak, selek, cömert, yiğit, deli-
kanlı gibi manalar ifade eden Akı kelime-
siyle düşünüldüğünde "Ahi Baba" tabiri 
daha anlamlı gelmektedir. Tüm ahilerin ba-
bası olarak kabul edilen Pir-i Ahi Evran-ı 
Veli için ikinci iddiayı kabul etmek daha ye-
rinde olur.
 Piri-i Ahi Evran tarafından kurulan 
ve Anadolu topraklarına yayılan Ahilik, Ana-
dolu halkına ve Türk milletine sadece tica-
reti öğretmekle kalmadı. Anadolu’nun 
Türkleşip İslamlaşmasını da sağladı. Ancak 
bu kadarını yazmakla sınırlı kalmayarak 
Ahilik teşkilatının faydalarını şu şekilde sı-
ralayabiliriz;
-Ahilik, Anadolu'da köylere kadar yayılarak 
Anadolu'nun daha kısa sürede Türkleşip 
İslamlaşmasını sağladı.
- Göçebe Türkmenleri yerleşik hayata ge-
çirerek hem İslami uyum kolaylaştırılmış, 
hem de Türk şehirciliği hız kazanmış oldu.
- 13. yy'ın ikinci yarısına kadar çoğunlukla 
gayrimüslimlerin ve Türk olmayan yerli hal-
kın elindeki sanat ve ticaret işlerine Müslü-
man Türkler de katıldı ve üretime hız ka-
zandırarak pazardaki yerini de almayı sağ-
ladı..
- Türk esnaf ve sanatkarları arasında sağ-
lanan dayanışma ve yardımlaşma sayesin-
de Ahilik önemli bir güç haline gelmiş, hız 
kazanmış, asayişin bozulduğu zamanlarda 
kendi otoritesini yürütmeyi de sağlamıştır..
- Yapılan fetihlerle Rum diyarından Anado-
lu topraklarına taşınan Müslüman Türkle-
rin, dini ve ahlaki yapısının korunmasını 
sağladı.
Ahi olmanın şartları
 Her ne kadar bir kişi Türk, Müslü-
man ve esnaf olsa da Ahilik için belirtilen 
şartları sağlamıyorsa teşkilata kabul edile-
mez. Ahi olmanın bazı şartları vardır. Ahi 
olmak ve peştamal kuşanmak için kişinin 
bir Ahi tarafından önerilmesi zorunlu tutul-
muştu. Üye olmak isteyenlerden yedi fena 
hareketi bağlaması ve yedi güzel hareketi 
açması beklenmekteydi. 
İşte o 7 hal;
-Cimrilik kapısını bağlamak, lütuf kapısını 
açmak,
-Kahır ve zulüm kapısını bağlamak, hilim 
ve mülâyemet kapısını açmak,
-Hırs kapısını bağlamak, kanaat ve rıza ka-
pısını açmak,
-Tokluk ve lezzet kapısını bağlamak, riya-
zet kapısını açmak,
-Halktan yana kapısını bağlamak, Hak'tan 
yana kapısını açmak,
-Herze ve hezeyan kapısını bağlamak, Ma-
rifet Kapısını açmak,
-Yalan kapısını bağlamak, doğruluk kapısı-
nı açmak.
 Kafirler, çevresinde iyi tanınma-
yanlar, kötü söz getirebileceği düşünülen-
ler, zina ettiği ispatlananlar, katiller (kasap-
lar), hırsızlar, dellallar (aracılar), vergi me-
murları, vurguncular örgüte katılamazdı.
Ahiler bir malın belirlenmiş fiyatı dışında 
bir fiyat söyleyemez, kötü mal satamaz, 
işine yalan karıştıramazdı. 
Devamı 
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
sosyal medya hesap-
ları üzerinden yaptığı 
paylaşımla vatan-
daşları sigarayı bı-
rakmaya davet etti. 
 Paylaşımda, 
“Şimdi değilse ne 
zaman? Ülkemizin 
dört bir yanındaki 
706 Sigara Bırakma 
Polikliniği ile ücretsiz 
hizmet veriyoruz” ifa-
delerine yer verildi.
706 Poliklinikte 
Ücretsiz Destek
 Müdürlük ta-
rafından yapılan 
açıklamada, Türkiye 
genelinde hizmet 
veren 706 Sigara Bı-
rakma Polikliniği ara-
cılığıyla vatandaşlara 
ücretsiz destek sağ-
landığı belirtildi. 
 Kırşehir’de 
yaşayanlar da bu hiz-
metten yararlanarak 
uzmanlardan birebir 

danışmanlık alabili-
yor.
Bireysel Danış-
manlık ve Medikal 
Destek
 Poliklinikler-
de sigarayı bırakmak 
isteyen vatandaşlara 
bireysel danışmanlık, 
motivasyon desteği 
ve gerekli durumlar-
da medikal destek 
sunuluyor. 
 Yetkililer, si-
garanın hem bireysel 
sağlık hem de top-
lum sağlığı açısından 
ciddi riskler taşıdığını 
hatırlatarak, vatan-
daşları ücretsiz hiz-
metlerden yararlan-
maya davet etti.
Psikolojik Destek 
ve Kişiye Özel 
Programlar
 Sigara bırak-
ma sürecinde psiko-
lojik desteğin önemi-
ne dikkat çeken İl 
Sağlık Müdürlüğü, 

polikliniklere başvu-
ran vatandaşlara ki-
şiye özel programlar 
hazırlanarak adım 
adım sigaradan 
uzaklaşmalarının sağ-
landığını vurguladı.
Toplum Sağlığı 
Açısından Büyük 

Önem
 Yetkililer, si-
garayı bırakmanın 
yalnızca bireysel bir 
karar olmadığını, top-
lum sağlığı açısından 
da hayati önem taşı-
dığını belirtti. 
 Sağlıklı bir 

yaşam için vatan-
daşların sigara bırak-
ma polikliniklerinden 
bilgi alması, randevu 
oluşturması ve üc-
retsiz destek süreci-
ne katılması gerekti-
ği ifade edildi.
(SEVGİ ER)

İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Sigara Bırakma Çağrısı

 Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü, Yurt-Ay-Der ve 
Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde 
düzenlenen Geleneksel Yaz Şenliği 
Pikniği, Çocuk Evleri Koordinasyon 
Merkezi’nde kalan çocukların katılı-
mıyla gerçekleştirildi.
 Kırşehir’de geleneksel hale 
gelen Yaz Şenliği Pikniği, bu yıl da 
çocukların doyasıya eğlendiği etkin-
liklere sahne oldu. Çeşitli oyunlar, 
yarışmalar ve aktivitelerle renklenen 
programda çocuklar hem eğlenceli 
vakit geçirdi hem de sosyal gelişim-
lerini destekleyen keyifli bir ortam-
da buluştu.
Çocukların mutluluğu ön plan-
da

 Piknik boyunca gün boyu 
sunulan ikramlarla şenlik havası 
daha da canlı hale gelirken, çocuk-
lar akranlarıyla birlikte hem tatilin 
tadını çıkardı hem de unutulmaz anı-
lar biriktirdi. 
 Dostluk, paylaşım ve daya-
nışma ruhunun ön plana çıktığı et-
kinlik, çocukların motivasyonunu ar-
tıran önemli bir buluşma oldu.
Sağlam: “Çocuklarımızın tebes-
sümü en büyük mutluluk”
 Etkinliğe katılarak çocuklar-
la bir araya gelen Kırşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Serkan 
Sağlam, yaptığı açıklamada şenliğin 
çocuklar için taşıdığı öneme dikkat 
çekti. Sağlam, şu ifadeleri kullandı:

 “Çocuklarımızın yüzlerindeki 
tebessüm bizim için en büyük mut-
luluk. 
 Onların sosyal gelişimini 
desteklemek, tatillerine renk kat-
mak amacıyla düzenlenen bu tür et-
kinlikler büyük önem taşıyor. Orga-
nizasyonda emeği geçen Yurt-Ay-
Der ve Ticaret ve Sanayi Odası’na 
teşekkür ediyorum.”
Sosyal dayanışmaya katkı
 Çocukların gün boyu gönül-
lerince eğlendiği Geleneksel Yaz 
Şenliği Pikniği, Kırşehir’de sosyal da-
yanışmayı güçlendiren ve çocukların 
mutluluğunu ön plana çıkaran an-
lamlı bir etkinlik olarak hafızalarda 
yerini aldı. (MURAT BOR)

Kırşehir’de Geleneksel 
Yaz Şenliği Pikniği Coşkusu



 Uluslararası 
Un Sanayicileri ve 
Hububatçılar Birliği 
(IAOM) Avrasya 
Bölge Başkanlığınca 
düzenlenen, dünya 
tahıl sektörünün 
önemli buluşmala-
rından "4. IAOM 
Eurasia Konferansı 
ve Sergisi" kapsa-
mında AA muhabiri-
nin sorularını yanıt-
layan IAOM Avrasya 
Başkanı Eren Gün-
han Ulusoy, Ulusoy, 
Avrasya'nın küresel 
tahıl arzındaki rolü, 
Türkiye'nin un ihra-
catındaki liderliği, 
arz görünümü ve 
gıda güvenliği konu-
larına ilişkin değer-
lendirmelerde bulun-
du.
 Avrasya böl-
gesinin dünyanın 
buğday üretiminin 
yüzde 55'inden faz-
lasını, ihracatının da 
yüzde 59'unu ger-
çekleştirdiğini bildi-
ren Ulusoy, bu böl-
genin "dünyanın 

tahıl ambarı" olarak 
nitelendirilebileceğini 
söyledi.
 Ulusoy, "Bu 
nedenle, bölgede iki 
büyük üretici Rusya 
ve Ukrayna arasında 
bir savaş çıktığında 
dünya bir anlamda 
tahıl ambarında dep-
remle karşı karşıya 
kaldı ve o yüzden 
dünyada fiyatların 
hızla yukarı gittiğini, 
birtakım ülkelerin 
gıda güvenliğini sağ-
lamak için aşırı stok-
lama davranışlarına 
yöneldiğini gördük." 
diye konuştu.
“Türkiye'nin un ih-
racatı liderliğini 
koruyacağından 
eminiz"
 IAOM Avras-
ya Başkanı Ulusoy, 
ülkenin un tedarik 
zincirindeki rolüne 
dikkati çekerek, Tür-
kiye'nin üretici ve tü-
ketici coğrafyaların 
arasında tam bir 
köprü konumunda ol-
duğunu vurguladı.

 Ulusoy, "Ka-
radeniz ülkeleri 
önemli buğday üreti-
cileri. 
 Orta Doğu 
ve Afrika'ya bakıyo-
ruz, bunlar da 
önemli tüketici ülke-
ler. 
 Türkiye, Av-
rasya bölgesinin kal-
binde bu bölgeler 
arasında bir köprü 
görevi görüyor. 
 Türkiye hem 
kendi buğday üreti-
miyle hem güçlü un 
sanayisiyle, un ihra-
catıyla bu tedarik zin-
cirinde görevini yeri-
ne getiriyor." dedi.
 Türkiye'nin 
un ihracatında 
"dünya lideri" sıfatıy-
la IAOM Avrasya böl-
gesinin önderliğini 
yaptığını, 2014-2015 
sezonundan itibaren 
dünyanın en çok un 
ihraç eden ülkesi ol-
duğunu anımsatan 
Ulusoy, şöyle konuş-
tu:
 "İkinci sıra-

da gelen Kazakistan 
ile dönem dönem bu 
mesafe biraz daralı-
yor. 
 11. sezonda 
da Türkiye'nin dün-
yanın en çok un 
ihraç eden ülkesi ol-
masını bekliyoruz, 
daha doğrusu emi-
niz. 
 Her ne 
kadar içinde bulun-
duğumuz yılda ihra-
cat miktarında bir 
miktar düşüş ger-
çekleşse de geçtiği-
miz yıl 3 milyon ton 
ihracat gerçekleş-
mişti. 
 Bu yıl sonu 
2,5 milyon ton gibi 
bir beklentimiz var 
ama buna rağmen 
hala dünyanın en 
çok un satan ülkesi 
sıfatımızı, liderliğimi-
zi koruyacağız."
"Arz beklentimiz 
kısa vadede olum-
lu, orta vadede ih-
tiyatlı”
 Eren Gün-
han Ulusoy, tahıl ar-
zına yönelik kısa 
vade öngörülerini ak-
tararak, salgın son-
rası dönemde güzel 
bir normalleşme ya-
kalandığını belirtti.
 Ulusoy, fiyat 
endekslerinde salgı-
nın olduğu 2020 
Ekim ve Kasım'daki 
seviyelere kadar ge-
rilediklerini vurgula-
yarak, şöyle devam 
etti:
 "Burada şu 

anda Rusya-Ukrayna 
arasındaki barış gö-
rüşmeleri ve bunun-
la ilgili beklentilerin 
de etkisi var. 
 Dolayısıyla, 
bizim projeksiyonu-
muzda önümüzdeki 
sezon tahıl arzında 
önemli bir şok bekle-
miyoruz.
Kısa vadede 
olumlu söyleyebi-
liriz. 
 Ama tabii 
orta vadeye geçtiği-
mizde iklim değişik-
liğinin etkisini bir-
çok alanda hissedi-
yoruz. 
 Türkiye'de 
de geçtiğimiz sezon 
daha doğrusu tarım 
yılı olarak yağışların 
düşük olduğu bir se-
zondu, çok sıcak bir 
yaz geçiriyoruz."
 Öte yandan, 
orta vadede iklim de-
ğişikliğinin etkisinin 
birçok alanda hisse-
dildiğini anlatan Ulu-
soy, gelecek sezonla 
ilgili yağış beklentile-
rinin de mevsim nor-
mallerinden düşük ol-
duğunu söyledi.
 Ulusoy, 
"Dünyaya baktığı-
mızda da bu ekst-
rem iklim olaylarının 
üretimde bazı nokta-
larda kesintilere se-
bebiyet verebileceği-
ni görüyoruz. 
 Dolayısıyla, 
orta vade için daha 
ihtiyatlı yaklaşılıyor. 
 Bununla ilgili 

de bütün sektör ku-
rumları, paydaşları 
iklim değişikliğine 
karşı dayanıklı tarım-
sal üretim için çalış-
malarını sürdürü-
yor. 
 Biz de gıda 
sanayisi olarak bura-
da verimliliğimizi ar-

tırıcı, firelerimizi 
azaltıcı teknolojileri 
uygulayarak gıda gü-
venliğine destek olu-
yoruz." ifadelerini 
kullandı.
 Tüketicilerin 
sürdürülebilirlik ve 
gıda israfı konuların-
da atabileceği adım-

lara da işaret eden 
Ulusoy, dünyanın 
tarım, su ve enerji-
dekaynakları tüket-
meyi sürdürdüğünü 
dile getirdi.
 Ulusoy, tar-
ladaki çiftçiden üre-
ticiye, gıda sanayici-
sine, oradan da tü

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 KDK'nin ka-
rarına göre, özel 
hukuk hükümlerine 
göre yönetilen özel 
bütçeli bir kamu ku-
rumunun çalışanı, ku-

ruma ait kimlik kartı-
nı kaybetti.
 Kartının ye-
niden bastırılması 
adına kurumdan ta-
lepte bulunan kişi, 

kaybettiği kimlik kar-
tında yer alan anne 
adı, baba adı, 
doğum tarihi, yeri 
gibi kişisel bilgilerin 
gizlenmesini istedi.

 Görev gere-
ği denetim, eğitim 
için gittiği diğer ku-
rumlarda kimliğini 
ibraz etmek zorun-
da olduğunu ve kişi-
sel bilgilerinin açık 
hale gelebildiğini sa-
vunan kişi, Kişisel Ve-
rilerin Korunması Ka-
nunu kapsamında ta-
lebinin değerlendiri-
lerek yeni kartta yal-
nızca ad, soyad, 
unvan, çalıştığı il ve 
kurum sicil numara-
sının bulunmasını 
talep etti.
 Kurum tara-

fından kendisine 
yeni kart verilmeyen 
kişi, talebinin karşı-
lanması adına 
KDK'ye başvurdu.
 Başvuruyu 
inceleyen KDK, baş-
vurucuyu haklı bula-
rak, ilgili kurum ile 
talebin karşılanması 
adına temasa geçti. 
 KDK'nin giri-
şimi sonucu kurum, 
başvurucuya kişisel 
bilgileri içermeyen 
yeni kurum kimlik 
kartını hazırlayarak 
teslim etti.
(AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

keticiye kadarki zincir-
de herkesin yapacağı 
bir şey olduğunu kay-
dederek, "İsrafımızı 
azaltmak, doğru ürün-
leri tüketmek, dünya-
nın gıda güvenliği ve 
sürdürülebildiği için 
önemli." uyarısında bu-
lundu. (AA)

 Türkiye'de 
AR-GE yatırımlarının 
artması, sürdürülebi-
lir büyümenin sağ-
lanması, rekabet gü-
cüyle nitelikli iş gücü 
istihdamının destek-
lenmesi gibi amaç-
larla şirketlere yöne-
lik çeşitli vergi indi-
rim ve istisnaları sağ-
lanıyor. 
 Bu indirim 
ve istisnalarla, 
arama ve geliştirme 
yatırımları teşvik edi-
lerek, yüksek katma 
değerli üretimin artı-
rılması hedefleniyor.
 Türkiye 
İstatistik Kurumu 
"Dolaylı AR-GE Teş-
vikleri 2024" istatis-
tiklerinden derlediği 
bilgilere göre, geçen 
yıl AR-GE faaliyetle-
rine yönelik vergi teş-
viklerinden yararla-
nan girişim sayısı 10 
bin 569 oldu. 
 Bu girişimle-
rin, destekten yarar-
lanmak için beyan et-
tikleri AR-GE harca-

ma tutarı 215 milyar 
827 milyon lira ola-
rak hesaplanırken, 
AR-GE faaliyetlerine 
yönelik toplam vergi 
teşviki 105 milyar 
977 milyon lirayı 
buldu.
 Teşvikler bir 
önceki yıla göre 
yüzde 78,6 artarken, 
4 yıl öncesinin de 
yaklaşık 13 katına 
çıktı. 
 2020'de AR-
GE faaliyetlerine yö-
nelik toplam vergi 
teşviki 8 milyar 444 
milyon, 2021'de 13 
milyar 619 milyon, 

2022'de 26 milyar 
168 milyon, 2023'te 
ise 59 milyar 332 mil-
yon lira olarak kayıt-
lara geçmişti.
 2020-2024 
dönemini kapsayan 
5 yılda toplam do-
laylı AR-GE teşviki 
ise 213 milyar 541 
milyon lira olarak he-
saplandı.
En çok teşvik ku-
rumlar vergisinde
 Söz konusu 
dönemde, en çok 
teşvik kurumlar ver-
gisi üzerinden sağ-
landı. 
 Dolaylı AR-

GE teşviklerinden ya-
rarlanan girişimler, 5 
yıllık dönemde 116 
milyar 231 milyon 
lira kurumlar vergisi 
desteği aldı.
 AR-GE için 
ise aynı dönemde 94 
milyar 267 milyon 
lira tutarında da 
gelir vergisi stopaj 
teşviki sağlandı.
 2020-2024 
döneminde gelir ver-
gisi için sağlanan teş-
vik 2 milyar 843 mil-
yon lira, katma 
değer vergisi (KDV) 
için ise 198 milyon 
lira oldu. (AA)

8'den Devam
 Vefa, bu ilgi-
nin kendilerini tetik-
lediğini vurgulaya-
rak, "Bütün arzumuz 
devamlılığı sağla-
mak. 
 Bir spor 
adına çaba içindeyiz. 
Bölge halkı çok ilgili 
ve yardım etmeyi se-
viyor. 
 Bir şeyin en 
iyisini yapma peşin-
deyiz. 
 Etkinlik, çok 
ilgi görüyor. 
 Geçtiğimiz 

yıl 3 gün içinde şam-
piyonayı ve festivali 
100 bin kişi ziyaret 
etti. 
 Hiç küçüm-
senecek rakam 
değil." ifadelerini kul-
landı.
"Bundan sonra da 
ülkemiz ve Afyon-
karahisar'ı en iyi 
şekilde temsil ede-
ceğiz"
 Türkiye Mo-
tosiklet Federasyonu 
Başkan Vekili Ogün 
Baysan, Motofest'e 
yine çok coşkulu, 

çok güzel hazırlan-
dıklarını dile getir-
di.
 Bu yıl sanat-
çılarla herkesin güzel 
vakit geçireceğini an-
latan Baysan, şunları 
kaydetti:
 "Geçen yıl 
ulaştığımız rakamlar 
çok yüksekti, festi-
valin tamamında 
400 binleri bulduk.
 Bu sayının 
bu yıl daha da arta-
cağına inanıyoruz. 
 Afyonkarahi-
sar bu işi çok iyi ba-

şardı. 
 Artık dünya-
da Afyonkarahisar 
dendiğinde Motofest 
ve Motokros çok bili-
nir hale geldi. 
 İnşallah bun-
dan sonra da ülke-
miz ve Afyonkarahi-
sar'ı en iyi şekilde 
temsil edeceğiz. 
 Misafirleri 
güzel şekilde ağırla-
yacağız. 
 Bizim için 
çok büyük gurur."
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Yarışın ar-
dından düzenlenen 
törende Beykoz Kay-
makamı Fatih Ürk-
mezer ile Türkiye Bi-
siklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftü-
oğlu ve federasyon 
yöneticileri, derece-
ye girenlere mayola-

rını verdi.
İkinci etap Şile'de 
yapılacak
 Tour of 
İstanbul'un ikinci 
etabı, yarın saat 
11.00'de Şile Kum-
baba Caddesi'nde 
başlayacak olan 
150,1 kilometrelik 
Şile parkurunda ko-

şulacak ve aynı nok-
tada sona erecek.
 Karadeniz kı-
yısının inişli çıkışlı 
yollarında gerçekle-
şecek bu etap, spor-
cular için hem kon-
disyon hem de stra-
teji anlamında 
büyük bir sınav ola-
cak.

 Tırmanış ka-
pılarında alınacak pu-
anlar genel klas-
manda iddialı olmak 
isteyen bisikletçiler 
için kritik bir rol oy-
narken, sprint nok-
taları da etap so-
nunda mavi forma 
mücadelesine yön 
verecek.(AA)

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, yaptığı yazılı 
açıklamada, engelli 

ve yaşlı vatandaşlara 
yönelik kapsayıcı ve 
düzenli sosyal yar-
dım programları ge-
liştirmeyi sürdürdük-

lerini, bu hizmetlerin 
insan odaklı ve hak 
temelli politikalar çer-
çevesinde yürütüldü-
ğünü kaydetti.

 Engelli ve 
yaşlıların toplumsal 
hayata tam ve etkin 
katılımlarının yanı 
sıra bağımsız şekilde 
yaşayabilmeleri için 
eğitimden sağlığa, 
ekonomiden sosyal 
hayata her alanda 
yanlarında oldukları-
nı vurgulayan Gök-
taş, "Bu doğrultuda 
eylül ayı için 4 mil-

yar lira yaşlı aylığı, 
3,1 milyar lira engelli 
aylığı olmak üzere 
toplam 7,1 milyar 
lira tutarındaki yaşlı 
aylığı ve engelli ay-
lıklarını hesaplara ya-
tırmaya başladık. 
 Ödemelerin 
tüm vatandaşlarımı-
za hayırlı olmasını di-
liyorum." ifadelerini 
kullandı. (AA)

Dünya Motokros Şampiyonası'na ilgi memnun ediyor

Uluslararası İstanbul Bisiklet Turu'nun 1. etabı tamamlandı

AR-GE'ye dolaylı yoldan 5 yılda 
213,5 milyar lira destek

Türkiye un ihracatındaki liderliğini 11. sezona taşıyacak

KDK'den "kurum kartındaki 
kişisel bilgiler gizlenmeli" kararı

Eylül ayı yaşlı ve engelli aylıkları 
hesaplara yatırılmaya başlandı

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüz-

dür. Sara ÖZKÜLEKÇİ SARİ
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ÇAĞLAYANLAR

 Millî Eğitim Bakanlığı, 2025 Eylül dö-
nemi mesleki çalışma programının detayları-
nı duyurdu. 
 Bakanlık tarafından illere gönderilen 
talimat doğrultusunda, Kırşehir’de de öğret-
menler 1-5 Eylül 2025 tarihleri arasında 
yeni döneme hazırlık çalışmalarını gerçek-
leştirecek.
ÖĞRETMENLERE YÖNELİK EĞİTİM DÜ-
ZENLEMESİ
 Mesleki çalışma programı kapsa-
mında; Alanında öğretim programı değişikli-
ği olup eğitim alan öğretmenler,
 Alanında program değişikliği olma-
yan öğretmenler
 Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
(TYMM) kapsamında eğitime katılan öğret-
menler, okul/kurum müdürlüklerince hazır-
lanacak program çerçevesinde çalışmalarını 
sürdürecek.
 Alanında program değişikliği olup 
henüz eğitim almayan öğretmenler ise, 
TYMM kapsamında düzenlenecek eğitimlere 
alınacak. 
 Bu eğitimler, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüklerince planlanarak mesleki çalış-
ma haftası içinde gerçekleştirilecek.
SINIF ÖĞRETMENLERİNE ÖNCELİK
 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ba-
şında program değişikliği olan ancak TYMM 
kapsamında eğitim almamış sınıf öğretmen-
leri öncelikle eğitimden geçirilecek.
  Daha önce eğitim alan öğretmen-
ler ise trafik güvenliği, görsel sanatlar, 
beden eğitimi ve oyun, müzik gibi programı 
yeni hazırlanan derslere yönelik özel eğitim-
lere tabi tutulacak.
EĞİTİMLER HAFTADA İKİ KEZ YAPI-
LABİLECEK
 İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri, 
mevcut eğitici sayısına göre haftada iki kez 
eğitim planlayıp uygulamaya koyabilecek. 
Eğitimler, millî eğitim müdürlüklerinin mes-
leki gelişim birimleri koordinasyonunda; 
temel eğitim, ortaöğretim ve din öğretimi 
şubelerinin iş birliğiyle yürütülecek.
 Kırşehir’de de uygulanacak bu 
programla öğretmenlerin yeni döneme da-
ha donanımlı başlaması hedefleniyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde 
belediye ekipleri, ilçe merkezinde 
kapsamlı temizlik çalışmaları ger-
çekleştirdi. 
 Çarşı, kaldırımlar ve vatan-
daşların sık kullandığı alanlarda ya-

pılan çalışmalar, ilçe halkı tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı.
 Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin, yapılan çalışmalarla ilgili yap-
tığı açıklamada, ilçede düzenli te-
mizlik faaliyetlerinin sürdüğünü be-
lirtti. 
 Başkan Şahin, “Mucur ilçe-
mizde çarşı ve kaldırım temizlikleri 
titizlikle gerçekleştirildi. Aynı za-

manda logaritma ve mangal alanla-
rının temizliği de yapıldı. Halkımızın 
temiz ve sağlıklı ortamlarda yaşamı-
nı sürdürmesi için ekiplerimiz dü-
zenli olarak sahada görev yapıyor” 
ifadelerini kullandı.
VATANDAŞLARDAN TEŞEKKÜR
 Temizlik çalışmaları ilçe 
halkı tarafından takdirle karşılandı.  
 Vatandaşlar, Belediye Baş-
kanı Ali Şahin ve belediye ekiplerine 
teşekkür ederek, bu tür hizmetlerin 
düzenli şekilde devam etmesinden 
memnuniyet duyduklarını dile getir-
di.
ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMA-
LARI SÜRECEK
 Mucur Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamada ise temizlik ve 
çevre düzenleme faaliyetlerinin ara-
lıksız devam edeceği vurgulandı. Be-
lediyenin, yaşam kalitesini artırma-
ya yönelik projeleriyle Mucur halkı-
na daha temiz ve düzenli bir çevre 
sunmayı hedeflediği belirtildi.
(FİLİZ ÖZ)

Mucur’da çarşı ve kaldırımlar tertemiz
Mucur Belediyesi’nden çarşı ve kaldırımlarda temizlik çalışması

 2025-2026 eğitim öğretim 
yılı öncesinde ilkokul, ortaokul, lise 
ve üniversite öğrencilerini yakından 
ilgilendiren önemli bir gelişme ya-
şandı. 
 Hem devlet hem de çeşitli 
vakıf ve dernekler aracılığıyla sağla-
nacak karşılıksız burslar, öğrencile-
rin eğitim masraflarını hafifletmeyi 
hedefliyor.
 Milli Eğitim Bakanlığı takvi-
mine göre 1 Eylül 2025 tarihinde 
anaokulu ve 1. sınıf öğrencileri için 
ders zili çalacak, 8 Eylül’de ise tüm 
kademelerde okullar resmen açıla-
cak. Bu süreçte, kırtasiye, ulaşım, 
giyim ve barınma giderleri artan öğ-
renciler için burs imkanları büyük 
önem taşıyor.
DESTEK MİKTARLARI AÇIK-
LANDI
 Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı tarafından yapılan açıklama-
ya göre, Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Vakıfları (SYDV) aracılığıyla 
öğrencilere eğitim seviyelerine göre 
farklı miktarlarda karşılıksız destek 
ödemesi yapılacak.
 Okul Öncesi Öğrenciler: 
5.558 TL
 İlköğretim Öğrencileri: 
8.337 TL
 Ortaöğretim Öğrencileri: 
8.893 TL
 Okula Devam Etmeyen Or-
taöğretim Çağındaki Çocuklar: 
5.558 TL
 Yükseköğrenim Öğrencileri: 
10.005 TL
 Kuruluş bakımından ayrılan 

gençler: 4.446 TL
 Bu desteklerin, özellikle dar 
gelirli ailelerin çocuklarının temel ih-
tiyaçlarını karşılamasına katkı sağla-
ması bekleniyor.
KIRŞEHİR’DE DE ÖĞRENCİLER 
YARARLANACAK
 Kırşehir’de eğitim gören bin-
lerce öğrenci için burs duyuruları 
umut oldu. İl genelinde başta Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı olmak üzere, yerel dernekler, 
vakıflar ve hayırsever kuruluşlar da 
burs başvurularını kabul etmeye 
başladı. 
 Kırşehirli öğrenciler, bu des-
teklerle yeni eğitim yılına daha gü-
venle hazırlanacak.
 Veliler, özellikle kırtasiye ve 
ulaşım masraflarının arttığı bu dö-
nemde bursların büyük bir ihtiyaç 
haline geldiğini belirtiyor. Öğrenciler 
ise devlet desteği yanında Kırşe-
hir’deki çeşitli sivil toplum kuruluş-
larının sağlayacağı bursların eğitim 

hayatlarını kolaylaştıracağını ifade 
ediyor.
KYK BURS BAŞVURULARI 
EKİM’DE
 Üniversite öğrencilerinin en 
çok merak ettiği konuların başında 
ise KYK bursları geliyor. 2025-2026 
eğitim öğretim yılı için KYK burs baş-
vurularının Ekim 2025’te başlayaca-
ğı bildirildi. 
 Başvuru takvimi ve şartları-
nın Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından önümüzdeki haftalarda açık-
lanması bekleniyor.
 Yeni eğitim öğretim yılına 
sayılı günler kala Kırşehir’de öğren-
ciler ve veliler için burs destekleri 
büyük umut oldu. 
 Hem devletin hem de çeşitli 
vakıf ve derneklerin sağladığı karşı-
lıksız burslar, öğrencilerin eğitim 
masraflarını hafifletirken, fırsat eşit-
liği açısından da önemli bir katkı 
sağlayacak.
(SEVGİ ER)

Öğrencilere müjde: 
karşılıksız burs imkanı…

Kırşehir’de binlerce öğrenci yeni eğitim yılında burs desteği alabilecek

  - Kırşehir'de yolcu otobüsünde 42 
kilogram kaçak tütün ele geçirildi, bir yolcu 
gözaltına alındı.
 İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekip-
leri, yasa dışı tütün ticareti ve yetki belge-
siz satışların önlenmesine yönelik çalışma 
yürüttü.
 Ekipler, Adıyaman'dan İstanbul'a 
giden yolcu otobüsünü kent girişinde dur-
durdu.
 Otobüs bagajındaki aramada de-
dektör köpeğinin tepki vermesi üzerine, va-
lizlerden birinde 42 kilogram satışa hazır 
kaçak kıyılmış tütün ele geçirildi.
 İstanbul'a faturasız ve bandrolsüz 

tütün götürdüğü belirlenen yolcu M.A. (37) 
jandarma ekiplerince gözaltına alındı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşeh�r'de yolcu 
otobüsünde 42 k�logram 
kaçak tütün ele geç�r�ld�

2025 Eylül 
mesleki çalışma 

programı açıklandı

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, 
Hatay'ın Antakya 
ilçesindeki gıda 
denetimlerinde, 
salça posası ve çe-
şitli katkılar kulla-
narak salça üreti-
mi yapan bir işlet-
menin tespit edil-
diğini ve yasal 
işlem başlatıldığı-
nı bildirdi.
Ankara
 Bakanlığın 
NSosyal hesabından 
yapılan paylaşımda, 

denetimlere ilişkin 
bilgi verildi.
 Vatandaşla-
rın sağlıklı ve güve-
nilir gıdaya erişimi-
nin en büyük öncelik 
olduğu belirtilen pay-
laşımda, "Hatay-
Antakya'da gıda de-
netçisi ekiplerimizin 
yaptığı denetimler 
sonucunda, salça po-
sası ve çeşitli katkı-
lar kullanılarak salça 
üretimi yapıldığı be-
lirlenmiş, domates 
posası/biber salçası 

görünümünde 36 
ton ürün muhafaza 
altına alınmış, depo-
da bekletilen 6 ton 
domates posası 
imha edilmiş, işlet-
meyle ilgili yasal 
işlem başlatılmıştır." 
ifadesi kullanıldı.
 Paylaşımda, 
denetimlerin aralık-
sız sürdüğü ve gıda 
güvenilirliğini hiçe 
sayan hiçbir girişime 
geçit verilmediği kay-
dedildi. (ANADOLU 
AJANSI)

Tarım ve Orman Bakanlığından 
Hatay'dak� gıda denet�m�ne �l�şk�n paylaşım



+ +

+ +

+ +
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir’de 
adalet hizmetlerinin 
güçlenmesi adına 
önemli bir adım olan 
İdare Mahkemesi 
Başkanlığı faaliyete 
geçti. 
 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir İl Baş-
kanı Yusuf Aydın ön-
cülüğünde gerçekleş-
tirilen temaslarda, 
devlet kurumları ara-
sındaki iş birliği ve 

dayanışmanın önemi 
vurgulandı.
Yeni Görevinde Ba-
şarı Dileği
 Göreve baş-
layan Başkan Meh-
met Ali Gürer’e neza-
ket çerçevesinde ger-
çekleştirilen bu 
temas sırasında, hu-
kukun üstünlüğü ve 
kamu vicdanındaki 
adalet algısının pe-
kiştirilmesine yönelik 
beklentiler dile geti-

rildi. 
 Kamu-Sen 
heyeti, Gürer’e ba-
şarı ve kolaylıklar 
temennisinde bulun-
du.
Kamu-Sen'den 
Net Mesaj: Adale-
tin Yanındayız
 Kırşehir Ka-
mu-Sen Temsilciliği 
tarafından yapılan 
açıklamada, "Kamu-
Sen ailesi olarak, ada-
letin güçlenmesi için 

her zaman devlet ku-
rumlarımızın yanında 
olmaya devam ede-
ceğiz" ifadelerine yer 
verildi. 
 Bu açıklama, 
sendikanın yalnızca 
kamu çalışanlarının 
değil, kamu hizmet-
lerinin etkinliği ve ka-
litesi açısından da so-
rumluluk taşıdığına 
işaret etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 Kırşehir’de 
her yıl Eylül ayında 
kutlanan Halk Sağlı-
ğı Haftası, toplum 
sağlığını geliştirmek 
amacıyla çeşitli et-

kinliklerle sürdürülü-
yor. Bu kapsamda, 
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından 
Kent Park’ta organi-
ze edilen ‘Sağlıklı 

Yaşam Yürüyüşü’ 
gerçekleşti. 
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na 
bağlı Kırşehir Genç-
lik Merkezleri perso-

nelleri de yürüyüşe 
katılarak toplum sağ-
lığına destek verdi.
 Etkinlikte, 
sağlıklı yaşam alış-
kanlıklarının günlük 

hayatın vazgeçilmez 
bir parçası olması ge-
rektiği üzerinde du-
ruldu.
 Katılımcılar, 
düzenli egzersizin, 
dengeli beslenmenin 
ve koruyucu sağlık 
hizmetlerinden ya-
rarlanmanın önemi-
ne dikkat çekti. 
 Ayrıca, yü-
rüyüş boyunca va-
tandaşlara sağlıklı 
yaşam bilincini artır-
maya yönelik mesaj-
lar iletildi.
 Yürüyüş, 
Halk Sağlığı Haftası 
kapsamında yapılan 
farkındalık çalışma-
larının önemli bir par-
çası olarak değerlen-
dirildi. 
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam
Kırşehirspor pu-
ansız döndü
 Kalan daki-
kalarda başka gol ol-
mayınca karşılaşma 
hakemin 90+5’te çal-
dığı düdükle sona 
erdi. 

 Sahadan 4-0 
mağlubiyetle ayrılan 
Ejderoğlu Kırşehirs-
por, ligde önemli bir 
puan kaybı yaşadı. 
 Temsilcimiz, 
ortaya koyduğu mü-
cadeleye rağmen hü-
cumda etkisiz kalır-

ken savunmada yap-
tığı hatalar sonucu 
farklı yenilgi aldı.
Isparta moral 
buldu
 Ev sahibi Is-
parta 32 Spor ise al-
dığı bu galibiyetle 
hem moral kazandı 

hem de puan tablo-
sunda önemli bir 
çıkış yaptı.Taraftarla-
rın büyük desteğiyle 
oynanan karşılaşma, 
Isparta ekibi için se-
zonun en rahat gali-
biyetlerinden biri 
oldu. (SEVGİ ER)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Çiçekdağı 
Kaymakamı Murat 
Görmüş, ilçe gene-
lindeki kamu hizmet-
lerini yerinde incele-
mek amacıyla ger-
çekleştirdiği prog-
ram kapsamında eği-
tim, gençlik ve alt-
yapı yatırımlarını de-
ğerlendirdi.
 Programının 
ilk durağında Çiçek-
dağı Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma 
Vakfı bünyesinde fa-
aliyet gösteren Aile 

Destek Merkezi 
(ADEM) çatısı altın-
da açılan Kuaför ve 
Güzellik Uzmanlığı 
Kursu’nu ziyaret 
eden Kaymakam 
Murat Görmüş, kur-
siyerlerle bir araya 
geldi. 
 Kursun işle-
yişi hakkında yetkili-
lerden bilgi alan Kay-
makam, meslek 
edindirme faaliyetle-
rinin özellikle kadın-
ların istihdamına 
katkı sağladığını vur-

guladı.
Gençlik Merkezin-
de Faaliyetler Ye-
rinde İncelendi
 Kaymakam 
Görmüş, daha sonra 
Neşet Ertaş Gençlik 
Merkezi’ni ziyaret 
ederek gençlere yö-
nelik sürdürülen sos-
yal, kültürel ve spor-
tif faaliyetler hakkın-
da yetkililerden bilgi 
aldı. 
 Gençlerle 
kısa sohbetler ger-
çekleştiren Kayma-

kam, “Gençlerimizin 
donanımlı bireyler 
olarak yetişmesi için 
tüm imkânlarımızı se-
ferber etmeye 
devam ediyoruz” ifa-
delerini kullandı.
Köy Ziyaretinde 
Altyapı Çalışmala-
rı Denetlendi
 Günün son 
bölümünde, İlçe Jan-
darma Komutanı Teğ-
men Selim Yağan ve 
İlçe Özel İdare Mü-
dürü Selahattin 
Şahin ile birlikte Ar-

mutlu Köyü’ne 
geçen Kaymakam 
Murat Görmüş, bu-
rada yapımı devam 
eden su deposu in-
şaatını yerinde ince-
ledi.
 Teknik ekip-
ten çalışmalar hak-
kında detaylı bilgi 
alan Kaymakam, alt-
yapı yatırımlarının 
köy halkının yaşam 
kalitesini artıracağı-
na dikkat çekti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI

ILN02278887

 Anahtar Parti 
Kırşehir İl Başkanı 
Cemal Kaya, kent 
merkezindeki esnaf 
ziyaretlerine kararlı-
lıkla devam ediyor.
 İl Başkanı 
Kaya, gerçekleştirdi-
ği temaslarda hem 
esnafın sorunlarını 
dinliyor hem de par-
tinin saha çalışmala-
rına hız kazandırıyor.
“Yılmadan, Usan-
madan Sahada-
yız”
 Ziyaretler sı-
rasında açıklamalar-
da bulunan Cemal 
Kaya, “Yılmadan, 
usanmadan, yorul-
madan sahadayız. 
 Esnafımızla 
bir araya gelmeye, 
dertlerini dinlemeye 

ve çözüm üretmeye 
devam edeceğiz. 
 Partimizi 
ilmek ilmek işlemeye 
devam ediyoruz” 
dedi. Kaya ayrıca, es-
nafın toplumun 
temel taşı olduğunu 
vurgulayarak, “Es-
naflar bizim her 
daim baş tacımızdır.  

 Allah her 
daim yardımcıları 
olsun” ifadelerini kul-
landı.
Esnaftan Teşekkür 
Mesajı
 Kaya’nın zi-
yaretlerinden mem-
nuniyet duyan esnaf, 
duyarlılığı ve ilgisin-
den dolayı Anahtar 

Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya’ya 
teşekkürlerini iletti. 
 Esnaflar, 
“Saha siyasetini 
önemsiyoruz, dinle-
nilmek ve görülmek 
bizler için çok kıy-
metli” açıklamasında 
bulundu. 
(SEVGİ ER)

Yargıya Güçlü Destek!

Kaymakam Görmüş’ten 
İlçede Yoğun Program

Cemal Kaya’dan 
Esnafa Tam Destek

Isparta 32 Spor’dan farklı galibiyet

Kırşehir’de Sağlıklı Yaşam
 Yürüyüşü Gerçekleşti
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7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Tour of 
İstanbul'un açılışı 
olan 7,5 kilometrelik 
etap Beykoz'da ko-
şuldu.
 Türkiye Bi-
siklet Federasyonu-
nun koordinasyo-
nunda, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı hima-
yesinde, İstanbul Va-
liliği, Fatih Belediye-

si, Spor Toto Teşkilat 
Başkanlığı, Uluslara-
rası Bisiklet Birliği 
(UCI) ve Shima-
no'nun destekleriyle 
düzenlenen Uluslara-
rası İstanbul Bisiklet 
Turu'nun ilk etabın-
da 13 ülkeden 16 
takım ve 121 sporcu 
mücadele etti.
 Kısa ama 

teknik parkur, hem 
beceriyi hem de da-
yanıklılığı test ede-
rek yarışa büyük he-
yecan kattı.
 Bisikletçiler, 
Beykoz'un doğası ve 
teknik virajlarıyla 
dolu parkurda en 
yüksek performans-
larını sergiledi.
Formalar sahiple-

rini buldu
 Etap sonun-
da lider formaları, tö-
rende sahiplerini 
buldu. Almanya'dan 
Bike Aid takımı spor-
cusu Oliver Mattheis, 
9 dakika 57 saniye 
76 salise ile genel 
klasman birincisi 
oldu ve turuncu for-
mayı giydi.

 Belçika'dan 
Lotto Dstny ekibi bi-
sikletçisi Steffen De 
Schuyteneer, 9 daki-
ka 59 saniye 52 sali-
se ile ikinci olup 
mavi formayı elde 
ederken, Fransa'nın 
TotalEnergies takı-
mından Lucas Boni-
face ise 10 dakika 
45 salise süreyle 
üçüncü sırayı alarak 
yeşil formaya sahip 
oldu. Sprint ve tır-
manış kapısı bulun-
madığı için lider for-
maları bu etap öze-
linde farklı bir şekil-
de dağıtıldı. 
 Buna göre, 
mavi forma ikinci 
olan sporcuya, yeşil 
forma üçüncü sırada 
finişe gelen bisiklet-
çiye verildi. 
 Beyaz forma 
ise genel klasmanda 
en iyi dereceyi 
yapan genç bisiklet-
çinin oldu.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, A Milli 
Futbol Takımı’nın 
Gürcistan deplas-
manında aldığı 3-
2’lik galibiyeti büy-
ük bir sevinçle karşı-
ladı. 
 Erkan, sos-

yal medya hesabın-
dan yaptığı payla-
şımda, “Zafer Bizim 
Çocuklar’ın! 
 2026 FIFA 
Dünya Kupası Avru-
pa Elemeleri E 
Grubu ilk maçında 
deplasmanda Gür-
cistan’ı 3-2 skorla 

mağlup eden A Milli 
Futbol Takımımızı ve 
teknik heyetini yü-
rekten tebrik ediyo-
rum” ifadelerine yer 
verdi.
 Erkan, millî 
takımın başarılarının 
ülke genelinde birlik 
ve beraberlik duygu-

sunu pekiştirdiğini 
belirterek, “Ülkemi-
zi başarıyla tem-
sil eden futbolcu-
larımızın her zaman 
yanında olmaya 
devam edeceğiz” 
dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Ultra mara-
ton yüzücüsü Tuna, 
İspanya ile Fas ara-
sındaki 16.2 kilomet-
relik Cebelitarık par-
kurunu geçmek için 
saat 09.27'de İspan-
ya'nın Punta Marro-
qui kıyısından denize 
girdi. 
Kesintisiz 5 saat 
32 dakika yüzen 
Tuna, Fas'ın Ziri 
bölgesinde kıyıya 
ulaştı. 
 Sporcuya 
İngiltere'den Rohan 
Crouse, İspanya'dan 
ise Ariadna Moreno 
ve Victor Gregori Bar-

rera eşlik etti.
 Tuna, kıyıya 
çıkışının ardından ilk 
kutlamayı annesi Gül-
nur Tunca, antrenö-
rü Mert Onaran ve 

ekip arkadaşlarıyla 
yaptı.
 Tuna Tunca, 
13 Haziran'da İngil-
tere ile Fransa ara-
sındaki 34 kilometre-

lik parkuru 13 saat 
26 dakika yüzerek 
Manş Denizi'ni geçen 
ilk otizmli Türk spor-
cu olmuştu.
(AA)

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

5'te

 Afyonkarahi-
sar'da 3 Eylül'de 
NG Afyon Motofest 
ile başlayıp, hafta 
sonu motokros yar-
ışlarıyla devam 
edecek şampiyona 
için bu yıl çok farklı 
bir ortam sunacakla-
rını belirtti.
 Herkesin 
büyük çabayla stant-
larını hazırlamaya ça-
lıştığını anlatan Vefa, 
"Bölge halkına en iyi 
şekilde anı bırakmak 

istiyoruz. 
 Bu anının en 
başında da motokros 
yarışı geliyor. 

İlk yıllarda katıl-
an yarışçımız 
yoktu. 
 Bu 8. yıl, 8 

yıl sonra 8 çocuğu-
muz yarışmada yer 
aldı." dedi.
DEVAMI 5'TE

5'te

06 EYLÜL 2025 CUMARTESİ 8
www.kirsehirhaber40.com

5'te

5'te

7'de

7'de

 TFF 2. Lig’de 
heyecan devam 
ederken, Isparta 32 
Spor ile Ejderoğlu 
Kırşehirspor karşı 
karşıya geldi. 
 Isparta Ata-
türk Stadyumu’nda 
oynanan mücadele-

de ev sahibi ekip, 
sergilediği etkili 
oyunla sahadan 4-
0’lık net bir skorla 
galip ayrıldı.
Maçın başlangı-
cından itibaren üs-
tünlük
 Mücadeleye 

hızlı başlayan Ispar-
ta 32 Spor, taraftarı-
nın desteğini de ar-
kasına alarak ilk da-
kikalardan itibaren 
rakip kalede baskı 
kurdu. 
 Ejderoğlu Kır-
şehirspor ise daha 

çok savunmaya yas-
lanarak rakibini kar-
şılamaya çalıştı. 
 Dakikalar 
18’i gösterdiğinde, 
Isparta ekibinden 
Kerem Baykuş bu-
luştuğu topu filelere 
göndererek takımını 

1-0 öne geçirdi. 
 Bu gol aynı 
zamanda ilk yarının 
da skorunu belirledi.
İkinci yarıda Is-
parta fırtınası
 Soyunma 
odasına önde girme-
nin moraliyle ikinci 
yarıya daha kontrollü 
başlayan Isparta 32 
Spor, oyunun tem-
posunu elinde tut-
mayı başardı. 
 Maçın 61. da-
kikasında Baran Baş-
yiğit sahneye çıktı ve 
attığı golle farkı ikiye 
çıkardı. 
 Henüz bu 
golün sevincini ya-
şarken, 63. dakikada 
bir kez daha sahne-
ye çıkan Baran Baş-
yiğit skoru 3-0’a ge-
tirdi.
 Ejderoğlu Kır-
şehirspor, yediği gol-
ler sonrası oyunda 
dengeyi yakalamak-
ta zorlanırken, ev sa-
hibi ekip tribünlerin 
coşkusuyla baskısını 
sürdürdü. 
 Maçın 80. da-
kikasında Bedirhan 
Altuntaş attığı golle 
skoru 4-0’a taşıyarak 
mücadelede son 
sözü söyledi.

7'de

7'de

5'te

Erkan’dan A Milli 
Takım’a Tebrik Mesajı

Tuna Tunca, Cebelitarık 
Boğazı'nı geçen otizmli 

ilk Türk sporcu oldu

Dünya Motokros Şampiyonası'na
 ilgi memnun ediyor

Isparta 32 Spor’dan
farklı galibiyet

 Ejderoğlu Kırşehirspor 
deplasmanda 4-0 mağlup oldu

Uluslararası İstanbul Bisiklet 
Turu'nun 1. etabı tamamlandı
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